
川辺地区

日 時 平 成 ２ ７ 年 １ １ 月 ３ 日 （火）

場 所 川 辺 西 小 体 育 館
主 催 日高川町社会福祉協議会

午前１０時より

物品の提供にご協力お願いいたします！
皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社会福祉協議会の諸活動に格別のご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

さて、本年度も「福祉バザー」を開催させていただくことになり、皆様方より

物品の提供をお願い致したくご案内申し上げます。各地区の福祉委員さんがいた

だきにあがりますので、ご提供下さいますようお願い申し上げます。

〆切は、平成２７年１０月２３日（金）とさせていただきます。

◎ 日用品…石鹸・洗剤・シャンプー・タオル等（セットでもバラでも結構です）

◎ 食料品…砂糖・調味料・コーヒー・紅茶・お酒等（賞味期限にご留意下さい）

◎ 贈答品…なんでも結構です

◎ 衣料品…未使用のものをお願いいたします

◎ 果物・野菜・花…ご提供いただける方は社協事務所までお電話下さい

☆収益金は、地域福祉等に活用させていただきます。

お問い合わせは

日高川町社会福祉協議会 本所まで

☎ ２２－５４２４ （有線 ２２７５）


